
2024 年（令和 6年）4月 15 日 

 

会員各位 

大阪弁護士会    

会 長  大 砂 裕 幸 

同 図書委員会    

委員長  堂 山  健 

 

大阪弁護士会図書室ホームページの移転及びリニューアルのお知らせ 

 

拝啓 平素は当会の諸活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

２０２４年５月７日（火）より、図書室ホームページをクラウドに移転するとと

もに、パスワード認証の新設、及び貸出予約機能の追加等（追加機能の詳細は追っ

てご案内いたします）のリニューアルをいたしますので、お知らせいたします。 

＜図書室ホームページのＵＲＬ変更について＞ 

クラウドへの移転にともない、図書室ホームページのＵＲＬが下記のとおり変

更となります。 

ブラウザの「ブックマーク」「お気に入り」などに登録されている場合は、ＵＲ

Ｌの変更をお願いいたします。 

＜パスワード認証の新設について＞ 

新ホームページでは、追加機能を利用する際にパスワード認証を設けておりま

す。※蔵書検索機能はパスワード認証せずともご利用いただけます。 

ＩＤ及びパスワードにつきましては、当会ホームページ会員専用サイトのログ

インＩＤとなっているメールアドレスへ通知させていただきます（未設定の場合

は郵送にて対応）。 
 
今後とも、当会図書室をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 
◼ 変更日：２０２４年５月７日（火）※予定 

◼ 新ＵＲＬ：https://www.lib-finder.net/osakaben/ 

※ログインに使用するＩＤ・パスワードについては別途会員専用サイトログイン

メールアドレスへ通知いたします。 

※ログインメールアドレス未設定の場合は、所属事務所へ郵送にて送付致します。 

◼ 追加機能：追ってご案内させていただきます。 

以上 

 

 ○お問い合わせ先： 

大阪弁護士会 図書室 

（Tel：06-6364-0256 E-mail：oba-tosho@osakaben.or.jp） 

https://www.lib-finder.net/osakaben/
mailto:oba-tosho@osakaben.or.jp

